АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.03.2017                                                                                                                 №  22
п.Плотниково

Об отмене Постановления Администрации
Плотниковского сельского поселения от
05.05.2016 № 34 «О внесении изменений в
Постановление Администрации Плотниковского
сельского поселения от 23.05.2014 № 36 «Об
утверждении административного регламента по
осуществлению муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенных пунктов
муниципального образования «Плотниковское сельское
поселение».

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 05.05.2016 № 34 «О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 23.05.2014 № 36 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                                       И.С.Грибов